ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

. П Р И К А З

г. Ярославль

О внесении изменений в
приказ департамента
культуры Ярославской
области от 08.07.2016 № 144

В соответствии с постановлением Правительства области от
17.06.2015 № 658-п «Об утверждении Положения о департаменте
культуры Ярославской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента культуры Ярославской области от

08.07.2016 № 144 «Об образовании коллегии департамента культуры
Ярославской области» следующее изменение:

- вывести из состава коллегии департамента культуры Ярославской
области, утвержденного приказом, Щепеткову Н.Н.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор департамента М.В. Васильева